外籍航空貨運承攬業委託辦理承攬業務申請書

受文者：交通部民用航空局          發文日期：  年  月  日

主旨：為申請設立航空貨運承攬業由  發文字號：  字       號

申請人：                 (簽章)

公司名稱(受託人)

負責人

許可證字號

資本總額

擬委託業務範圍

本國航

空貨運

承攬業

資 料

是否接受其他人委託額

中文：
公司名稱(委託人)

英文：

國籍

成立日期

地址

董事長

總經理

外籍航

空貨運

承攬業

資 料

經營範圍（含國家）

備註
聯絡人:               聯絡電話:

公文送達地址: